Bonus famiglia “Priorita 1 - Istruttoria suppletiva - Domande ammesse”

Progr.
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cod_domanda

1977840016
1372558834
1375904474
1379708715
1384649194
1393181295
1395767894
1411262970
1412726575
1415555564
1423960371
1446547001
1452570106
1453875739
1475186867
1484258161
1499856333
1512675776
1513995398
1535320982
1538961066
1551136204
1552190832
1553870691
1566568663
1594678161
1602034882
1602539865
1611419786
1614261388
1636335197
1639616337
2505698
9851179
32995222
50056288
75303487
78071898
79363748
79578087
84587546
118777015
123767457
147445946
153147743
176206046
183843338
197765225
206832515
234275640
239983275
244021525
252918080
258502406
261648555

Iniziali

Beneficiario

olzlz|z|<|CP|m|o|m|m|O|n|m|m|o|o|v|m|n|=|Z|o|n||o|m|o|F|ol<|<|o|Z|o|m|A | |olo|o M imo|d|P 0w oo 0P
Olr=wlZl2lo<imolomplm = r|rvmnnzorxnnsrolvrnonzzroxn<e@vdmolmsz<nEwxn

Codice fiscale
(parziale)

R VY S P
*HEXEREXDEOCI22A
**RXXE%2D]11GA82B
**REREXHBEI7614R
*HEEXERHNI44C322Y
*ERERERHSATCE32Y
*HEXEREXT477100]
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Allegato B)

alla D.D. n. DPF014/52 del 25 maggio 2020

Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo

Contributo ammesso

Bonus Famiglia

780,00
1.000,00
850,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
700,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
900,00
900,00
1.000,00
1.000,00
570,00
1.000,00
650,00
700,00
1.000,00
1.000,00
850,00
1.000,00
1.000,00
850,00
710,00
850,00
650,00
850,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
550,00
800,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
880,00
1.000,00
1.000,00
700,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
800,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
600,00
700,00
1.000,00
710,00
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66
67
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69
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74
75
76
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78
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85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

cod_domanda

262734522
263295752
273965285
277464369
280027561
320022425
320947107
328761357
360552955
366792254
375511077
385850425
389814447
404664741
412672080
431731495
445500265
461598590
497799014
499923592
507658214
522011526
533213555
541595322
551023489
562145701
580676031
619857568
620067321
629943286
631351300
655445912
670961444
671910793
675976740
683445471
685920044
690679728
702537969
711575587
713148725
713819930
738070159
768026869
775166126
829237342
843474928
877014272
883310567
915408418
929631297
948378354
949037726
954446302
959215621

Iniziali

Beneficiario

Codice fiscale
(parziale)

*HEREREX| D0GAB2T
*HEEEREXRIBHT690
*EEERREXV]11GAB2R
*HHEEX4S)3EQ58D
*HEREREX| D0GA82C
*ERERERFHEEHEOLN
**EXEXEX50]DIEIO
*EREREREDE]7139M
*ERERERHV29EL69)
*EREREEXDIIASISN
*HEXRKEXD]12GAB2G
*EREREXHH0IBBIBA
*EREREREN]9C632)
*EREERHSE)C1267
*ERRXRRRELACA49R
*ERERERENDSALG2E
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Allegato B)

alla D.D. n. DPF014/52 del 25 maggio 2020

Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo

Contributo ammesso

Bonus Famiglia

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

600,00

850,00

900,00
1.000,00
1.000,00

800,00

710,00

700,00
1.000,00

720,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

900,00
1.000,00

600,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

800,00

840,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

250,00

950,00
1.000,00

570,00
1.000,00
1.000,00

800,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

520,00
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111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

cod_domanda

968021323

993671246

1005657441
1027243874
1070046084
1091786447
1091803278
1092191242
1123352039
1129079663
1137294404
1149897369
1160888064
1173307032
1181892625
1199045520
1208476026
1252516365
1256593852
1260470961
1268680503
1270479655
1279887369
1301503300
1310354881
1312553243
1313759799
1314059827
1321610670
1325674676
1364087599
1643968127
1656466903
1656522453
1666800551
1692671697
1694901940
1710608505
1725459203
1741661269
1748496312
1749863099
1771371219
1778826586
1793319508
1794204528
1801410575
1804526771
1810806586
1816918853
1856520519
1860078178
1863781435
1864478815
1876768658

Iniziali

Beneficiario
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Codice fiscale
(parziale)
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*kkR KA KPA376047
*kkkREAKE]OI501L
HHRER A KS67GA92U
*kk K CEABOIAE
*kkkHHTE537335
*xkkHAKB567110P
*xkRREEC50GA82K
*RRR K431 049V
*kkk K| SOH501L
HxkRXSOSFE3Y
*kkAKHETH353]

pagina 3 di 4

Allegato B)

alla D.D. n. DPF014/52 del 25 maggio 2020

Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo
Ammessa a contributo

Contributo ammesso

Bonus Famiglia

680,00
1.000,00
1.000,00

910,00

750,00

860,00

600,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

780,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

860,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

860,00

700,00

850,00
1.000,00
1.000,00

900,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

800,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

570,00
1.000,00

900,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

600,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

710,00
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cod_domanda

Iniziali
Beneficiario

Codice fiscale
(parziale)

Allegato B)

alla D.D. n. DPF014/52 del 25 maggio 2020

Contributo ammesso

Bonus Famiglia

166 1902467704 D.F. FrEkAXEEXDATCO32R Ammessa a contributo 1.000,00
167 1902874469 P.S. FrEAXXEXC60GA82X  Ammessa a contributo 1.000,00
168 1913680304 G. M. FrkA*XE*HI5C608H  Ammessa a contributo 1.000,00
169 1914140814 C.A. *kEkAKRXXRA2E885L Ammessa a contributo 600,00
170 1914429090 S. M. FrEAXXEXDATCT83T Ammessa a contributo 1.000,00
171 1951109775 D. A. FrEkA*AEXR50A488X Ammessa a contributo 750,00
172 1979052128 D.G. *kEXKRAXR2TE243H Ammessa a contributo 1.000,00
173 1983776722 C. V. *kEXAAXXPISE3T72R Ammessa a contributo 1.000,00
174 1994274086 D.S. FrAkAXXEXXEQ3CE26V Ammessa a contributo 750,00
175 1996848914 C.F. HEEXXERXNL41804R Ammessa a contributo 1.000,00
176 2003283525 S. N. FrkA*AEXP21D201U Ammessa a contributo 1.000,00
177 2021049664 C.N. *FrkAk*AEA*XR132129Y Ammessa a contributo 885,00
178 2022394797 G. D. HkEXAXXXHE59A485] Ammessa a contributo 1.000,00
179 2032135142 P. A. *AEEXXXEXS62L328A Ammessa a contributo 800,00
180 2034051731 M. C. *REEXXXEXMO67A345L  Ammessa a contributo 1.000,00
181 2041649822 M. M. *rEAAREAXDPD11314Y Ammessa a contributo 1.000,00
182 2045560902 M. M. *¥rEkE*XEXDO7A345A  Ammessa a contributo 1.000,00
183 2048118608 D.E. *KREXAXEAXH26Z602W  Ammessa a contributo 1.000,00
184 2077194265 M. G. *rEXXXEXXP08Z100G Ammessa a contributo 400,00
185 2081381733 P.S. *KREXXXEXXC10C632W  Ammessa a contributo 1.000,00
186 2088808066 D.E. *KEEXXXEXX¥RO5G878Y  Ammessa a contributo 1.000,00
187 2092100648 P. A. *KEEXXXEXXTE1E372G Ammessa a contributo 1.000,00
188 2102444256 Z. A Rk XAEXEXXD12L103P Ammessa a contributo 720,00
189 2110938525 D.D. *rEXXXEX*XD62L103D Ammessa a contributo 1.000,00
190 2111425900 L. S. FrEEXXE*XPA1GA82U  Ammessa a contributo 1.000,00
191 2118181003 M. F. *¥rEXXX%X%¥D24D810G Ammessa a contributo 600,00
192 1305466261 H. A. ¥rkA**EX*XD677315F Ammessa a contributo 1.000,00
193 617145836 M. S. *AEXXXEX501G482X Ammessa a contributo 1.000,00
194 1446351653 P. L. A XXEXXXSA17100A Ammessa a contributo 1.000,00
195 752376414 P.P. *rEXXXX¥R062602U Ammessa a contributo 975,00
196 1130907597 R. E. FrEEXXXEXXT50G4827 Ammessa a contributo 1.000,00
197 1198095071 S.G. *AEXAXAXE12D643E Ammessa a contributo 1.000,00
198 2050755777 D. M. ¥rEEXXEX%5437129M  Ammessa a contributo 900,00
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